
Bollettino novità
Polo GEA

Stampato il 30/09/13

Parametri di ricerca comunicati: (Categoria: Libro antico OR Categoria: Libro
moderno ) AND (Periodo di acquisizione: Ultimo
mese ) AND (Anno pubblicazione: 1970 OR Anno
pubblicazione: 2013 ) AND (Biblioteca: Biblioteca
ISPRA ) AND (Natura: Monografia )



1 [Monografia] *Activity of the conference : resolutions of the Council of ministers of
transport and reports approved in 1981 : 28. Annual report, 1981 : v. 1 / European
conference of ministers of transport. - Paris : ECMT, c1982 - 27 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93588 MAG 00 0000238

2 [Monografia] *Aree protette "Macchia di Gattaceca e Macchia del Barco", "Macchia di
Sant'Angelo Romano" (SICIT6030015) : Progetto LIFE+ "Validation of risk management
tools for genetically modified plants in protected and sensitive areas in Italy"
MAN-GMP-ITA / A cura di Anna Benedetti ...[et al.]. - Potenza : Le Penseur, 2013. - 99 p. :
ill. ; 24 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93560 MAG 00 0000222

3 [Monografia] *Atti del seminario: *Acquisizioni e prospettive nella valutazione e nel
controllo dei rischi chimici e delle intossicazioni professionali : ISPRA, 23 novembre
1982 / [a cura di] Commissione delle comunita europee; Centro comune di ricerca
stabilimento Ispra; DGV sanita e sicurezza. - Lussemburgo : Ufficio delle pubblicazioni
ufficiali delle comunita europee, c1983. - IX, 124 p. : ill. ; 30 cm. ((EUR 8608

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93594 MAG 00 0000244

4 [Monografia] *Bioremediation of hazardous wastes : research development and field
evaluations / Stati Uniti, Environmental Protection Agency. - Ada, Oklahoma : EPA, Office
of Research and Development, 1995. - XI, 129 p. ; 27 cm.
D 363.7287 PROBLEMI AMBIENTALI. RIFIUTI PERICOLOSI

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93577 MAG 00 0000231

5 [Monografia] *Biotecnologie per lo sviluppo sostenibile / [a cura di Massimo Iannetta]. -
Roma : ENEA, 2013. - 84 p. : ill. ; 27 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93556 Sede PER.IT 225

2013

6 [Monografia] Il *campionamento dell'artropodofauna per il monitoraggio ambientale :
applicazioni per la valutazione dell'impatto ambientale delle piante geneticamente
modificate / a cura di Giovanni Burgio ...[et al.]. - Frascati : ENEA, 2013. - 137 p. ; 30 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93561 MAG 00 0000223

7 [Monografia] *Carta dei servizi / Istituto zooprofilattico sperimentale dell'Umbria e delle
Marche ; a cura di Guido Petracca, Gabriella Franciosini, Sara Federici. - \S. l. : s. n.!,
stampa 1999 (Perugia : Studio Fabbri). - 1 v. ; 24 cm.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 2 di 12



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93582 MAG 00 0000235

8 [Monografia] A *conceptual framework for life-cycle impact assessment : workshop report
: February 1-7, 1992, Sandestin, Florida, USA / edited by James Fava ... [et al.]. -
Pensacola [Flo.] : Society of environmental toxicology and chemistry, 1993. - XXVIII, 160
p. : ill. ; 29 cm. ((In testa al front.: Society of environmental toxicology and chemistry and
SETAC foundation for environmental education.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93608 MAG 00 0000256

9 [Monografia] *Design and analysis of piping, pressure vessels and components :
presented at the 1987 pressure vessels and piping conference San Diego, California, 28
June-2 July 1987 / ed. by W. E. Short II ...[et al.]. - New York : ASME, c1987 - VI, 201 p. : ill
; 28 cm. ((sponsored by the Design and Analysis Committee, the Pressure Vessels and
Piping Division, ASME.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93564 MAG 00 0000224

10 [Monografia] *Development document for proposed effluent limitations guidelines and
standards for the centralized waste treatment industry / Carol M. Browner ... [et al.]. -
Washington : Epa. Office of Water, [1998]. - 1 v. ([386] p. in varie sequenze) : ill. ; 28 cm.
D 628.3 Ingegneria sanitaria e urbana. Trattamento ed eliminazione dei liquami

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93593 MAG 00 0000243

11 [Monografia] *Emergency planning practices and criteria in the OECD countries after the
Chernobyl accident : a critical review / by G. Boeri and C. Wiktorsson. - Paris :
Organisation for Economic Co-operation and Development, 1988. - 159 p. : ill. ; 23 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93615 MAG 00 0000263

12 [Monografia] *EU bioenergy potential from a resource-efficiency perspective. -
Copenaghen : European Environment Acency. - 50 p. ; 29 cm
(EEA report ; 6/2013)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93562 PASCAL 002A14D

EEAR 6/2013

13 [Monografia] 7: *Ex situ soil treatment technologies (Bioremediation solvent extraction
thermal desorption) / prepared by member agencies of the Federal remediation
technologies roundtable. - Washington : EPA, 1998. - VI, 155 p. : ill. ; 28 cm. ((In calce alla
cop.: Environmental protection agency, Department of defense, U. S. Air force, U. S.
Army, U. S. Navy, Department of energy, Department of interior, National aeronautics and

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 3 di 12



space administration, Tennessee valley authority, Coast guard.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93595 MAG 00 0000245

14 [Monografia] *Fiori sott'acqua : gli antozoi dell'area marina protetta Isola di Bergeggi /
Federico Betti. - [S. l. : s. n.], 2013 (Savona : Coop. Tipograf - Editoriale Darsena). - 111 p.
: ill. ; 24 cm.
P 002.A.14.B.04.D Marine and brackish water ecosystems

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93589 MAG 00 0000239

15 [Monografia] *Fisica ambientale e sanitaria : atti dei corsi-convegno di fisica ambientale e
sanitaria : Fiuggi, 8-12 maggio 1989, 16-20 ottobre 1989, Frascati, 27 novembre-1
dicembre 1989 / a cura di C. Bellecci, F. Carotti, M. Colazingari. - Roma : ENEA, stampa
1991. - 312 p. ; 22 cm. ((In testa al front.: Ministero della pubblica istruzione, Direzione
generale istruzione tecnica.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93613 MAG 00 0000261
Biblioteca ISPRA E 2887 Sede ENEA FIS

16 [Monografia] *Flora e vegetazione dell'Emilia-Romagna / monografia progettata e
coordinata da Carlo Ferrari ; testi di Carla A. Accorsi ... [et al.] ; disegni di Marco
Maestrini e Carla Tasca ; fotografie di Carla A. Accorsi. - [Bologna] : Regione
Emilia-Romagna, [1980]. - 337 p. : ill. ; 22 cm. + 1 c. ((In cop.: Regione Emilia-Romagna
(Collana dell'Assessorato ambiente e difesa del suolo)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA FS 5971 OZZANO PARCHI

GUIDE NATUR

17 [Monografia] G2: *Fracture mechanics and non-destructive evaluation / Heki Shibata,
editor. - Atomic Energy Society of Japan : Tokyo, 1991. - 386 p. : ill. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93580 MAG 00 0000233

18 [Monografia] *Genetic and somatic effects of ionizing radiation : 1986 report to the general
assembly, with annexes / United nations scientific committee on the effects of atomic
radiation. - New York : United nations, 1986. - VI, 366 p. : ill. ; 30 cm.
(United Nations publications ; E.86.IX.9)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93611 MAG 00 0000259

19 [Monografia] *Hydrogen behaviour and mitigation in water-cooled nuclear power reactors
: proceedings of a workshop held in Brussels (Belgium) from 4 to 8 march 1991 / ed. by
E. Della Loggia. - Luxembourg : Office for official publications of the european

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 4 di 12



communities, c1992. - X, 370 p. ; 25 cm. ((In testa al front.: Commission of the European
Communities.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93598 MAG 00 0000248

20 [Monografia] *Insediamento rupestre di Santa Bruna : sotterranei da raccontare / Barbara
Bottacchiari. - [S.l.] : Comune di Gallese (VT), 2013. - 36 p. : ill. ; 30 cm. ((In cop.: Museo
di Gallese, Centro culturale Marco Scacchi.
(I quaderni di Gallese ; 4)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93625 MAG 00 0000264 4

21 [Monografia] *Integrated biomass system : a proposal for the implementation of
medium-sized centres for production of electricity and heat from agroforestry and
agroindustrial products / Giovanni Berna. - Luxembourg : Office for Official Publications
of the European Communities, c1998. - XVI [XVIII], 202 p. : ill. ; 29 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93572 MAG 00 0000229

22 [Monografia] *Integrated environmental management systems : implementation guide /
Design for the Environment Program Economics Exposure and Technology Division,
Office of Pollution Prevention and Toxics, U.S. Environmental Protection Agency. - EPA
(US) : Design for the Environment, 2000. - XIII, 106 p. : ill. ; 28 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93583 MAG 00 0000236

23 [Monografia] Gli*ipogei di Loiano / Barbara Bottacchiari. - [S.l.] : Comune di Gallese (VT),
2013. - 50 p. : ill. ; 30 cm. ((In cop.: Museo di Gallese, Centro culturale Marco Scacchi.
(I quaderni di Gallese ; 3)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93624 MAG 00 0000264 3

24 [Monografia] *Lepidotteri del SIC "Costa Ionica - Foce Bradano" / a cura di Salvatore
Santorsola ...[et al.]. - Roma : ENEA, [2012]. - 26 p. : ill. ((In testa al front.: ENEA

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93559 MAG 00 0000221

25 [Monografia] *Life-cycle assessment data quality : a conceptual framework : workshop
report : October 1992, Wintergreen, Virginia, USA / Society of Environmental Toxicology
And Chemistry <SETAC> ; SETAC Foundation for environmental education. - Pensacola
(Florida) : SETAC, 1994. - XXII, 157 p. ; 29 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93609 MAG 00 0000257

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 5 di 12



26 [Monografia] *Linee guida per una pianificazione integrata dell'inquinamento acustico in
ambito urbano / Salvatore Curcuruto ...[ et al.] ; ISPRA. - ISPRA : Roma, 2013. - 103 p. ; 30
cm. (( Sul Front : LIFE + 2008 Environment policy and governance
(Documenti tecnici)
Link - linee_guida_per_una_pianificazione_integrata_dellinquinamento_acustico_in_ambito_urbano.pdf

linee_guida_per_una_pianificazione_integrata_dellinquinamento_acustico_in_ambito_urbano.pdf

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93622 Sede ISPRA DOCT

2013-1

27 [Monografia] A *model-based irrigation water consumption estimation at farm level /
edited by Flavio Lupia. - Roma : INEA, c2013. - 173 P. : ill. ; 30 cm. ((In testa al
frontespizio: INEA

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93566 MAG 00 0000226

28 [Monografia] *Modelling and mapping of atmospherically induced ecosystem impacts in
Europe : *CEE Status Report 2012 / M. Posch, J. Slootweg, P. Hettelingh. - Coordination
Center for Effects, RIVM : Bilthoven, 2012. - 144 p. ; 30 cm

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93590 MAG 00 0000240

29 [Monografia] *Nuclear fuel supply industry in the European Community : analysis of the
nuclear fuel supply industry and of the costs of the different services of the fuel cycle in
the European Community : a report prepared for the Commission of the European
Communities, Directorate General for Science, Research and Development / Belgatom. -
London : Graham & Trotman, 1981. - 141 p. : ill. ; 30 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93578 MAG 00 0000232

30 [Monografia] *Nuclear science and technology : *Water-cooled reactor aerosol code
evaluation and uncertainty assessment : proceedings of a workshop held in Brussels
(Belgium) from 9 to 11 september 1987. - Ed. E. Della Loggia, J. Royen. - Luxembourg :
Office for Official Publications of the European Communities, c1988. - IX, 447 p. : ill. ; 23
cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93599 MAG 00 0000249

31 [Monografia] *Osservazioni e proposte su agricoltura ed energia : (assemblea, 10 febbraio
1982, n.185/132) / Consiglio Nazionale dell'economia e del lavoro. - Roma : s.n.!, 1982. -
237 p. : ill.; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93610 MAG 00 0000258

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 6 di 12



32 [Monografia] *Progress in flaw growth and fracture toughness testing : proceedings of the
1972 National symposium on fracture mechanics / ASTM. - Philadelphia : American
Society for testing and materials, c1973. - X, 491 p. : ill. ; 24 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93576 MAG 00 0000230

33 [Monografia] *Proposte di revisione della legislazione nazionale italiana e della direttiva
2002/49/CE / Salvatore Curcuruto ...[ et al.] ; ISPRA. - ISPRA : Roma, 2013. - 103 p. ; 30
cm. (( Sul Front : LIFE + 2008 Environment policy and governance

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93623 Sede ISPRA DOCT

2013-2

34 [Monografia] La *radiazione solare globale al suolo in Italia negli anni 1996-1997 : valori
medi mensili stimati dalle immagini fornite dal satellite Meteosat / S. Petrarca ... \et al.!. -
Roma : ENEA, stampa 1999. - 200 p. : ill. ; 30 c. ((In testa al front.: ENEA, Ente per le
nuove tecnologie, l'energia e l'ambiente.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93597 MAG 00 0000247

35 [Monografia] *Radioactivity in the marine environment / prepared by the Panel on
radioactivity in the marine environment. - [S.l.! : National Academy of sciences, 1971. - IX,
272 p. : tab. ; 29 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93606 MAG 00 0000254

36 [Monografia] La *radioattivita nell'ambiente : i controlli, la sorveglianza attorno alla
centrale di Caorso, le ricerche radioecologiche nell'area padana : atti del Convegno
organizzato da: Regione Emilia-Romagna, Enea, Amministrazione provinciale di
Piacenza, Unita sanitaria locale n.2 di Piacenza : Piacenza 27/28 giugno 1985. - Roma :
Enea, [1985?]. - X, 357 p. ; 21 cm. ((In testa al front.: Enea, Comitato Nazionale per la
Ricerca e per lo Sviluppo dell'Energia Nucleare e delle Energie Alternative.
(Simposi)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93607 MAG 00 0000255

37 [Monografia] *Relazione sul modello geodinamico conservativo della regione italiana / Leo
Ogniben. - Roma : ENEA, stampa 1985. - X, 357 p. : ill. ; 30 cm + 2 c. geol. ((In testa al
front.: Commissione ENEA-ENEL per lo studio dei problemi sismici connessi con la
realizzazione di impianti nucleari
P 001.E.01.L Tectonics. Structural geology. Plate tectonics.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93602 MAG 00 0000252
Biblioteca ISPRA B 61104 PASCAL 001E01L

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 7 di 12



38 [Monografia] A *Review of dose assessments at Three Mile Island and recommendations
for future research / Beyea, Jan. - Philadelphia : Three Mile Island Public Health Fund,
1984. - 1 v. (paginazione varia) : ill. ; 28 cm. (( Descrizione tratta dalla copertina. -
Prepared for the TMI Public Health Fund.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93612 MAG 00 0000260

39 [Monografia] *Robotics in nuclear engineering : computer assisted teleoperation in
hazardous environments with particular reference to radiation fields / M.H.E. Larcombe,
J.R. Halsall. - Brussels : ECSC, EEC, EAEC, c1984. - VII, 153 p. : ill. ; 30 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93581 MAG 00 0000234

40 [Monografia] *Seismic engineering : recent advances in design analysis testing and
qualification methods / presented at the 1987 Pressure Vessels and Piping Conference,
San Diego, California, 28 June - 2 July, 1987. - edited by T. H. Liu, A. Marr. - New York :
American Society of Mechanical Engineers, c1987. - VIII, 510 p. : ill. ; 28 cm. (( sponsored
by the Pressure Vessels and Piping Division et [al...]

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93569 MAG 00 0000227

41 [Monografia] *Seminario sui fattori umani nella progettazione e nell'esercizio degli
impianti nucleari : Roma, 1-2 dicembre 1982. - Roma : ENEA, 1983. - 182 p. ; 21 cm.
D 621.4832 Ingegneria nucleare. Reattori nucleari, centrali, sottoprodotti. Progetto, costruzione,
protezione, localizzazione
(Simposi)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA E 3235 Sede ENEA SIMP

SEM
Biblioteca ISPRA B 93614 MAG 00 0000262

42 [Monografia] *Sistema informativo nazionale per la sorveglianza delle esposizioni
pericolose e delle intossicazioni : casi rilevati nel 2009 : quarto rapporto annuale / Laura
Settimi ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanità, 2013. - 73 p. : tab. ; 29 cm.
((Seguono: Bibliografia e Appendici.
(Rapporti ISTISAN ; 13/8)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93621 MAGAZZINO

ISTISAN RAP 13/08

43 [Monografia] *Stato dell'ambiente dell'URSS nel 1989 / a cura di Giovanni Mastino e A.
Giulio de Belvis. - Roma : Enea direzione Relazioni, 1991. - 276 p. ; 21 cm. ((Sul front.:
ENEA.

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 8 di 12



Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93596 MAG 00 0000246

44 [Monografia] *Strategie di monitoraggio dei composti organici volatili (COV) in ambiente
indoor / a cura di S. Fuselli ... [et al.]. - Roma : Istituto superiore di sanità, 2013. - V, 31 p. ;
29 cm
P 001.D.16.D.02. Pollution sources. Measurement results.
(Rapporti ISTISAN ; 13/04)

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93620 MAGAZZINO

ISTISAN RAP 13/04

45 [Monografia] *Strong ground motions : v. 1. - Ljubljana : Yugoslav association for
earthquake engineering, 1978. - [III], 335 p. : ill. ; 24 cm. ((fa parte di sixth european
conference on eartquake engineering : september 18-22, 1978, Dubrovnik

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93592 MAG 00 0000242

46 [Monografia] *Terremoti in Italia dal 62 A.D. al 1908 : frammenti di testimonianze storiche e
iconografiche tratti dalla banca dati EVA dell'Enea sulle catastrofi naturali in Italia /
ENEA, Ente per le nuove tecnologie, l'energia e l'ambiente. - S.l. : s.n.!, 1992 (Roma :
Janusa). - 125 p. : ill. ; 28 cm.
P 001.E.01.M.03 Earthquakes, seismology.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93600 MAG 00 0000250
Biblioteca ISPRA B 65766 PASCAL

001E01M03 ENE

47 [Monografia] *Thermal stress, material deformation, and thermo-mechanical fatigue :
presented at the 1987 Pressure Vessels and Piping Conference, San Diego, California, 28
June - 2 July, 1987 / sponsored by the Pressure Vessels and Piping Division, ASME ;
edited by H. Sehitoglu, S.Y. Zamrik. - New York : ASME, c1987. - V, 122 p. : ill ; 28 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93565 MAG 00 0000225

48 [Monografia] *Tornare ai crinali : percorsi di sviluppo per territori rurali : esiti di una
esperienza formativa / Istituto per la Ricerca Sociale, Gruppo Azione Locale Alto Oltrepò
; resp. Paolo Fareri. - Casteggio, PV : Studio 66, 2006. - 64 p. : ill. ; 21 cm. (( Sul front.
Ministero delle Politiche Agricole e Forestali. - Universita degli studi di Pavia. -
Politecnico di Milano. - Region Wallonne. - Gal du Beau Canton

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93591 MAG 00 0000241

49 [Monografia] *Valutazione del carico termico del fiume Po : sintesi degli studi e delle
ricerche svolti dall'ENEA su commessa della regione Lombardia / ENEA, Regione

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 9 di 12



Lombardia. - Roma : ENEA, 1990. - 244 p. : ill. ; 30 cm.
D 551.48309452 Idrologia. Fiumi e corsi d'acqua. Lombardia

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93601 MAG 00 0000251
Biblioteca ISPRA L 706 DEWEY 551.48

ENEA

50 [Monografia] *Volume primo : *Primo rapporto sullo stato dell'ambiente della Provincia di
Napoli : anno 2001 / Provincia di Napoli, Assessorato all'Ambiente. - Casoria (NA) :
Tipolitografia Euroffset, 2001. - XXXVII, 471 p. : ill. , c. geogr. color. ; 30 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93584 MAG 00 0000237 1

51 [Monografia] *Volume secondo : *Primo rapporto sullo stato dell'ambiente della Provincia
di Napoli : anno 2001 / Provincia di Napoli, Assessorato all'Ambiente. - Casoria (NA) :
Tipolitografia Euroffset, 2001. - X, p. 472-958 : ill. , c. geogr. color. ; 30 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93585 MAG 00 0000237 2

52 [Monografia] *Waste management and resource recovery / Charles R. Rhyner ... [et al.]. -
United States : Florida, Boca Raton : CRC Press, c1995. - XIX, 524 p. : ill. ; 25 cm.

Biblioteca Inventario Collocazione
Biblioteca ISPRA B 93605 MAG 00 0000253

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 10 di 12



Indice per autore principale
Agenzia europea dell'ambiente 12
Betti, Federico <1983- > 14
Bottacchiari, Barbara 20,

23
CNEL 31
ENEA 5,

46,
49

European conference on earthquake engineering <6. ; 1978> 45
ISPRA 26,

33
Istituto superiore di sanità 42,

44
Istituto zooprofilattico sperimentale dell'Umbria e delle Marche 7
Nazioni Unite : Scientific committee on the effects of atomic radiation 18
Ogniben, Leo 37
Seminario sui fattori umani nella progettazione e nell'esrcizio degli impianti nucleari <1982 ;
Roma>

41

Society of Environmental Toxicology and Chemistry <SETAC> 25

Indice per autore
Accorsi, Carla Alberta 16
Agenzia europea dell'ambiente 12
American society for testing and materials 32
Bellecci, Carlo 15
Benedetti, Anna 2
Betti, Federico <1983- > 14
Bottacchiari, Barbara 20,

23
Burgio, Giovanni 6
Canfora, Loredana 2
Carotti, Franca 15
CNEL 31
Colazingari, Mario 15
Curcuruto, Salvatore 26,

33
De Belvis, Giulio A. 43
ENEA 5,

34,
36,
41,
46,
49

European conference on earthquake engineering <6. ; 1978> 45
Fava, James 8
Federici, Sara 7
Ferrari, Carlo <1944- > 16
Franciosini, Gabriella 7
Fuselli, Sergio 44
Hettelingh, Jean-Paul 28

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 11 di 12



Iannetta, Massimo 5
INEA 27
ISPRA 26,

33
Istituto superiore di sanità 42,

44
Istituto zooprofilattico sperimentale dell'Umbria e delle Marche 7
Lener, Matteo 2
Lombardia <Regione> 49
Lupia, Fabio 27
Maestrini, Marco 16
Mastino, Giovanni <1942- > 43
Nazioni Unite : Scientific committee on the effects of atomic radiation 18
Ogniben, Leo 37
Petracca, Guido 7
Petrarca, Sergio 34
Rastelli, Valentina 2
Santorsola, Salvatore 24
Seminario sui fattori umani nella progettazione e nell'esrcizio degli impianti nucleari <1982 ;
Roma>

41

SETAC Foundation for Environmental Education 8
Settimi, Laura 42
Slootweg, Jaap 28
Society of environmental toxicology and chemistry <North America> 8
Society of Environmental Toxicology and Chemistry <SETAC> 25
Tasca, Carla 16

Bollettino novità Polo GEA

Pagina 12 di 12


